Caritas enim Christi urget nos; aestiman- 14
tes hoc, quoniam si unus pro omnibus mor-
tuus est, ergo omnes mortui sunt, ¹et pro om- 15
nibus mortuus est Christus, ut, et qui vivunt,
iam non sibi vivant, sed ei, qui pro ipsis mor-
tuus est et resurrexit. Itaque nos ex hoc ne 16
minem novimus secundum carnem. Et si co-
gnovimus secundum carnem Christum, sed

8 domin.] Deum ADG-OZ* Ambst | 10 referat]
ferat d e r Lcf Aug¹, recipiat Tert Or Amb Ambst
Hil Aug¹ | corporis + sui DL^oO Cyp Amb Hier Aug |
12 ~ nos commend. *codd. pl.* | 13 excidimus FGH
ThB Ambst, excessimus Var Aug | 14 aestim.] iudi-
cantes F^mDTh^mB d g Ambst Aug | si] * > Dg Ambst
Aug Pel | 15 Christus > AFDGHMOUZ*Cs | et² >
Cs d g r Hier Aug | 16 ex hoc > A*F*L* Hier Pel

7 1 C 13,12 | 8 Ph 1,23 | 10 A 17,31; R 2,16; 14,10 |
11 2 C 4,2; 1 P 1,17 | 12 2 C 3,1 | 15 1 T 2,6; R 14,7s

17 nunc iam non novimus. Si qua ergo in Christo,
 nova creatura, vetera transierunt: ecce facta
 18 sunt omnia nova. Omnia autem ex Deo, qui
 nos reconciliavit sibi per Christum et dedit
 19 nobis ministerium reconciliationis. Quoniam qui-
 dem Deus erat in Christo mundum reconci-
 lians sibi, non reputans illis delicta ipsorum,
 20 et posuit in nobis verbum reconciliationis. Pro
 Christo ergo legatione fungimur, tamquam Deo
 exhortante per nos. Obsecramus pro Christo,
 21 reconciliamini Deo. Eum, qui non noverat pec-
 catum pro nobis peccatum fecit, ut nos effice-
 remur iustitia Dei in ipso.

6 Adiuvantes autem exhortamur, ne in va-
 2 cuum gratiam Dei recipiatis. Ait enim:

*Tempore accepto exaudivi te,
 et in die salutis adiuvi te.*

Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies
 3 salutis. Nemini dantes ullam offensionem, ut
 4 non vituperetur ministerium nostrum, sed in
 omnibus exhibeamus nosmet ipsos sicut Dei mi-
 nistros in multa patientia, in tribulationibus,
 5 in necessitatibus, in angustiis, in plagis, in
 carceribus, in seditionibus, in laboribus, in vi-

17 ergo > D* Vict Amb Hier | omnia DL^c Amb
 Or Prisc Hier Aug] > *rel.* | 18 ~ reconcil. nos *codd.* |
 mysterium F^cT | 20 reconciliari FD d gr Hil Ambst
 Hier Aug Pel | 6,1 autem LOZ^cKVW c Aug] + et
rel. | gratia AFLOZ* | 2 adiuvari AFMOZ* Cass |
 3 nostrum * > G* | 4.8 sicut] ut D t Ambst Aug |
 4 exhibeamus] commendantes d e Sing (Ambst) |

17 R 8,1,10; G 6,15; Ap 21,5; Is 43,18s; 65,17 |
 18 R 5,10; 1 C 1,30 | 19 R 3,24s; C 1,19s | 20 Is 52,7 |
 21 J 8,46; Hb 4,15; G 3,13; Ph 3,9; 1 P 2,24 |
 6,1 2 C 1,24 | 2 Is 49,8; L 4,18s | 4 2 C 4,2 | 5 2 C
 11,23-27 | 6 1 T 4,12; R 12,9